06.08.2019г. № 24-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ» ОТ 28.02.2019 № 10-П ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ, ПОРЯДКА ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО ЕГО РЕАЛИЗАЦИИ И РАСХОДОВАНИЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ
В целях эффективной реализации в 2019 году мероприятий перечня проектов народных инициатив, сформированных на основании протокола собрания граждан муниципального образования «Зоны» от 04.02.2019, руководствуясь пунктом 1  статьи 78.1 пунктом 1 статьи 86, статей 161 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования  «Зоны»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Зоны» от 28.02.2019г.№ 10-П «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по его реализации и расходования бюджетных средств», реализация которых в 2019 году осуществляется за счет средств местного бюджета в объеме 4560,00 рублей и субсидии из областного бюджета, предоставляемой в целях софинансирования расходных обязательств муниципального образования, в объеме  223400,00 рублей.
Перечень проектов народных инициатив на 2019 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования – всего, руб.
	в том числе из:

	областного бюджета, руб.
	местного бюджета, руб

	1.
	текущий ремонт водокачки с.Зоны, ул. Центральная,1

	99000,00
	97019,65
	1980,35

	2.
	текущий ремонт водокачки с.Зоны, ул. Центральная,15Б

	86243,00
	84517,84
	1725,16

	3.
	Текущий ремонт ограждения   объекта ритуального назначения с. Зоны

	42717,00

	41862,51
	854,49

	ИТОГО:

	227960,00
	223400,00
	4560,00

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Зонский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Зоны» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава МО «Зоны»

А.А. Шепетя